
ZARZĄDZENIE Nr 404/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

art.247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 404/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

752 Obrona narodowa -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

000101-
003

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników realizujących zadania 
związane z kwalifikacją wojskową

1
-3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina - - - - - - - - -



3

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

752 Obrona narodowa 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

000101-
001

Przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 1
3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6,00 -6,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-6,00 -6,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -6,00 -6,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -6,00 -6,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6,00 6,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
6,00 6,00 - - - - - - -



4

Zarząd Lokali Miejskich 6,00 6,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 6,00 6,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


